Av. Alberto Braune, 225
Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE NOVA FRIBURGO
QUADRO DO SUPERAVIT/DEFICIT FINANCEIRO - SINTETICO

FONTES DE RECURSOS

Ordinario
Ordinério
Vinculado
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS

Outras Destinacdes de Recursos

Total das Fontes de Recursos:

Exercicio
Atual

Exercicio: 2018

Exercicio
Anterior

10.928.739,96
10.928.739,96
33.879.202,58
14.507.812,98
19.371.389,60

10.928.739,96
10.928.739,96
27.204.193,92

7.832.804,32
19.371.389,60

44.807.942,54

38.132.933,88

Sérvio Tullio Santos do Lado
Secretario de Financas
200.0003

André Gama Fernandes

Gerente de Reaqistros Contabeis - Técnico Contabil
100.473

CRC-RJ 069527/0-6




