FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE NOVA FRIBURGO QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO - SINTÉTICO

Exercício: 2018

FONTES DE RECURSOS		Exercício Atual	Exercício Anterior
Ordinário		10.928.739,96	10.928.739,96
Ordinário		10.928.739,96	10.928.739,96
Vinculado		33.879.202,58	27.204.193,92
Recursos Vinculados à Previdência Social - RPPS		14.507.812,98	7.832.804,32
Outras Destinações de Recursos		19.371.389,60	19.371.389,60
το	otal das Fontes de Recursos:	44.807.942,54	38.132.933,88

Sérvio Túllio Santos do Lago Secretário de Finanças 200.0003 André Gama Fernandes Gerente de Registros Contábeis - Técnico Contábil 100.473 CRC-RJ 069527/O-6